
LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE
CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

NIP: 522-25-48-391 KRS: 0000144355                       www.lpr.com.pl, e-mail: centrala@lpr.com.pl, ePUAP: /spzozlpr/SkrytkaESP

Warszawa, 16-08-2021 r.

LPR.ZZP.26.41-8.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
NOTICE ON SELECTING THE BEST QUOTATION

Dotyczy: postępowania pn. „Zakup na wymianę 2 (dwóch) fabrycznie nowych silników typu 
PT6A-66B dla samolotu typu Piaggio P.180”. Nr postępowania: ZP/4/VII/2021.
Regarding: open tendering procedure for: “Purchase on exchange 2 (two) brand new PT6A-66B
engines for replacement for the Piaggio P.180 aircraft” (Procedure no: ZP/4/VII/2021).

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej 
„Ustawą”, informuje o zakończeniu przedmiotowego postępowania.

The Polish Medical Air Rescue as the Awarding Entity, acting pursuant to Article 253 
section21 of the Act of 11 September 2019. Public Procurement Law (Journal of Laws of 2021 item 
1129) hereinafter referred to as the "Act", informs about the end of the procedure in regarding.

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy wybrał, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia, najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Pratt & Whitney Canada Customer Service Centre Europe GmbH
Dr.-Ernst-Zimmermann-Straße 4
14974 Ludwigsfelde, Niemcy.

Oferta ww. Wykonawcy otrzymała najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert. Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu.

The Awarding Entity, acting in accordance with Art. 239 section 1 of the Act, on the basis
 of the tender evaluation criteria specified in the procurement documents, chose the best tender 
submitted by:

Pratt & Whitney Canada Customer Service Centre Europe GmbH
Dr.-Ernst-Zimmermann-Straße 4
14974 Ludwigsfelde, Niemcy.

The tender of the above-mentioned Contractor received the maximum number of points in the tender 
evaluation criterion. The Contractor is not excluded and meets the conditions for participation in the 
procedure.



NIP: 522-25-48-391 KRS: 0000144355                       www.lpr.com.pl, e-mail: centrala@lpr.com.pl, ePUAP: /spzozlpr/SkrytkaESP

2

Jednocześnie Zamawiający w poniższym zestawieniu przedstawia Wykonawców, którzy 
złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację.

The Awarding Entity in the table below presents the Contractors who submitted tenders in the 
procedure in regarding, along with the numer of points awarded to the tender in each tender 
evaluation criterion and the total numer of points.

Numer 
oferty /

Tender no. 

Firma i adres Wykonawcy/
Names and register seats of the Contractors

Cena oferty/
Price

1

Pratt & Whitney Canada Customer 
Service Centre Europe GmbH
Dr.-Ernst-Zimmermann-Straße 4
14974 Ludwigsfelde, Niemcy

8,993,500.00 PLN

11,062,005.00 PLN *

* rzeczywiste obciążenie finansowe Zamawiającego (cena oferty łącznie z podatkiem, jaki Zamawiający będzie 
zobowiązany odprowadzić do Urzędu Skarbowego) − zgodnie z art. 225 ust. 1 Ustawy.

* the financial burden of the Awarding Entity (the tender price including the tax that the Ordering Party will be obliged 
to pay to the Tax Office) - in accordance with Art. 225 sec. 1 of the Act

Punktacja ofert przedstawia się następująco:
The scoring of tenders is as follows:

Kryterium „Cena brutto oferty” /
Criterior „gross tender price”Numer 

oferty /
Tender no. 

Firma i adres Wykonawcy/
Names and register seats of the 

Contractors
cena zgodnie z art. 225 

ust. 1 Ustawy / 
the price according to art. 
225 section 1 of the Act

Liczba punktów / 
number of points

1

Pratt & Whitney Canada Customer Service 
Centre Europe GmbH
Dr.-Ernst-Zimmermann-Straße 4
14974 Ludwigsfelde, Niemcy

11,062,005.00 PLN 100,00 pkt/points

z upoważnienia Dyrektora

 Katarzyna Gawęda 
Z-ca Dyrektora LPR ds. Administracyjnych

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Karolina Biela -  WP.I


		2021-08-16T12:35:04+0000
	Katarzyna Gawęda




